[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 18.02.2020

                                           № 100
Об отмене распоряжений от 09.02.2015 № 57, от 15.06.2015 № 281, от 28.10.2015 № 496, от 13.09.2017 № 395, от 13.12.2017 № 613, от 17.09.2018 № 576, от 22.11.2018 № 707, от 20.09.2019 № 546, от 11.11.2019 № 672

С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
1. Отменить распоряжение администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 09.02.2015 № 57 «О составе комиссии по укреплению налоговой, бюджетной дисциплины".

2. Отменить распоряжение администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 15.06.2015 № 281 «О составе комиссии по укреплению налоговой, бюджетной дисциплины".

3. Отменить распоряжение администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 28.10.2015 № 496 «О составе комиссии по укреплению налоговой, бюджетной дисциплины".

4. Отменить распоряжение администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 13.09.2017 № 395 «О составе комиссии по укреплению налоговой, бюджетной дисциплины".

5. Отменить распоряжение администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 13.12.2017 № 613 «О составе комиссии по укреплению налоговой, бюджетной дисциплины".

6. Отменить распоряжение администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 17.09.2018 № 576 «О составе комиссии по укреплению налоговой, бюджетной дисциплины".

7. Отменить распоряжение администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 22.11.2018 № 707 «О составе комиссии по укреплению налоговой, бюджетной дисциплины".

8. Отменить распоряжение администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 20.09.2019 № 546 «О составе комиссии по укреплению налоговой, бюджетной дисциплины".

9. Отменить распоряжение администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 11.11.2019 № 672 «О составе комиссии по укреплению налоговой, бюджетной дисциплины".

10. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Суоярвский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

11. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

     Р.В. Петров
    (место для печати)
Разослать: Дело, отдел по развитию предпринимательства и инвестиционной политики
PAGE